
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 

číslo: 4200012632 

 

Smluvní strany: 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Se sídlem: Ve Smečkách 801/33, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ: 481 33 981; DIČ: CZ48133981 

Zastoupený: Ing. Milošem Jirovským, ředitelem Sekce řízení regionální politiky, zahraničních 

vztahů a komunikace 

 

(dále jen „objednatel“ nebo „SZIF“) na straně jedné 

 

a 

 

Profi Press s.r.o. 

Se sídlem: Jana Masaryka 2559/56b, Praha 2, 120 00 

IČ: 27098508, DIČ: CZ27098508; plátce DPH 

Zastoupena: Ing. Martin Sedláček, jednatel společnosti (martin.sedlacek@profipress.cz)  

 

(dále jen „zajišťovatel“) na straně druhé 

 

(dále také společně jen „smluvní strany“) 

 

 

Čl. I. 

Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku, po vzájemné dohodě a v souladu 

s ustanovením čl. VIII. odst. 3 Smlouvy o výrobě informačního materiálu číslo: 4200012632 ze 

dne 19. 11. 2021 (dále jen „Smlouva“), uzavírají tento: 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění služeb číslo: 4200012632 ze dne 19. 11. 2021 

 

(dále jen „Dodatek“), za účelem a podmínek níže uvedených. 

 

Čl. II. 

Účel změny 

 

Účelem změny některých ujednání Smlouvy, je na základě vzájemné dohody smluvních stran, 

potřeba úpravy (změny) termínu (data) předání Předmětu plnění zajišťovatelem objednateli. 

 

Čl. III. 

Změna ujednání Smlouvy 

 

  Článek II ods. 1 Smlouvy, který zní: 

 

„1. Zajišťovatel se zavazuje zajistit: 

- vytvoření profesionálních 8 video-reportáží u doporučených realizovaných projektů 

realizovaných za finanční podpory Programu rozvoje venkova 2014–2020,  

- zajištění účastí moderátora video-reportáží,  

- délka jedné video-reportáže: cca 8 minut, 

- formát pořadu je představení odborné problematiky (odborné podklady zajištěny 

partnery CSV – dodá zadavatel), záběry realizovaného projektu z PRV 2014–2020, 



- vytvoření jednotné znělky, která se použije pro všech 8 reportáží se základní informací 

o Státním zemědělském fondu a Celostátní sítí pro venkov a předem dané povinné 

publicity (loga) včetně souhrnných informací o žadateli a krátkých hesel pro využití videa 

ve smyčce bez zvuku 

-  titulky ČJ + AJ 

- kanály pro umístění video-reportáží: Youtube, Facebook  

-  dodání licenční smlouvy k video-reportážím 

Finální podoba objednávky bude vytvořena po dohodě se zadavatelem. Videa budou 

realizována v průběhu roku 2022.“ 

 

se ruší a nahrazuje se novým článkem II. odst. 1 Smlouvy, který nově zní: 

 

1. „Zajišťovatel se zavazuje zajistit: 

 

- vytvoření profesionálních 8 video-reportáží u doporučených realizovaných projektů 

realizovaných za finanční podpory Programu rozvoje venkova 2014–2020,  

- zajištění účastí moderátora video-reportáží,  

- délka jedné video-reportáže: cca 8 minut, 

- předmětem pořadu je představení odborné problematiky (odborné podklady zajištěny 

partnery CSV – dodá zadavatel), záběry realizovaného projektu z PRV 2014–2020, 

- vytvoření jednotné znělky, která se použije pro všech 8 reportáží se základní informací 

o Státním zemědělském fondu a Celostátní sítí pro venkov a předem dané povinné 

publicity (loga) včetně souhrnných informací o žadateli a krátkých hesel pro využití videa 

ve smyčce bez zvuku 

-  titulky ČJ + AJ 

- kanály pro umístění video-reportáží: Youtube, Facebook  

-  dodání licenční smlouvy k video-reportážím 

Finální podoba objednávky bude vytvořena po dohodě se zadavatelem. Videa budou 

realizována v průběhu roku 2022 a v průběhu roku 2023. Předpokládané předání hotových 

videí je nejpozději do 31. prosince 2023.“ 

 

    

Čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.  

3. Zajišťovatel prohlašuje, že Dodatek neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 

právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Zajišťovatel bere na vědomí, 

že objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen 

Dodatek uveřejnit v Registru smluv. Tato skutečnost nebrání zajišťovateli, aby  

i z jeho strany došlo k zveřejnění Dodatku. 

4. Smluvní strany se zavazují pro případ, že v rámci tohoto Dodatku, jakož i v souvislosti 

s plněním dle Smlouvy, budou zpracovávat osobní údaje, v plném rozsahu zachovávat 

povinnost zpracovávat osobní údaje v souladu s příslušnými platnými právními předpisy 



České republiky a Evropské unie, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

ve znění pozdějších předpisů, a to i po ukončení plnění Smlouvy. Smluvní strany se v 

případě, že při plnění Smlouvy bude docházet ke zpracování osobních údajů ve smyslu 

příslušných ustanovení příslušných právních předpisů, zavazují uzavřít dodatek ke Smlouvě 

spočívající v dohodě o zpracování osobních údajů podle příslušných právních předpisů. 

Poskytovatel se rovněž zavazuje pro případ, že se v rámci plnění Smlouvy dostane do 

kontaktu s údaji Objednatele vyplývajícími z jeho provozní činnosti, tyto údaje v žádném 

případě nezneužít, nezměnit, ani jinak nepoškodit, ztratit či znehodnotit. Poskytovatel se 

rovněž zavazuje provádět svoje činnosti tak, aby nebyl v nadbytečném rozsahu omezen 

provoz pracovišť Objednatele. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré 

osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění Smlouvy, o výše uvedených 

povinnostech ochrany osobních údajů, a dále se zavazují vhodným způsobem zajistit 

dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na plnění Smlouvy. Smluvní 

strany berou na vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách 

www.szif.cz. 

5. Smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10-ti dnů ode dne podpisu Dodatku provést 

kontrolu, zda je tento uveřejněn v Registru smluv. V případě, že zajišťovatel zjistí, že 

Dodatek uveřejněn v Registru smluv není, je povinen neprodleně písemně informovat o této 

skutečnosti kontaktní osobu objednatele anebo Dodatek sám uveřejnit. 

6. Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po 1 (jednom) originálním vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají na základě jejich pravé, vážné  

a svobodné vůle a že jeho obsah je jim zcela srozumitelný. Na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne __.__.20__.              V Praze dne __.__.20__. 

Za objednatele:      Za zajišťovatele: 

 

 

 

 

     

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Státní zemědělský intervenční fond                       Profi Press s.r.o. 

Ing. Miloš Jirovský,                                   Ing. Martin Sedláček,  

ředitel Sekce řízení regionální politiky   jednatel společnosti 

                                          

 

 

 

 

 


		2022-12-01T15:36:34+0100




